
 

  

                                                            

                                                             

 

 

 

 

 

 

Mark Billingham: Så gott som död 

Den tionde boken med kommissarie Tom Thorne.  Polisinspektören 

Helen Weeks tas som gisslan av den lokale tobakshandlaren Akhtar. 

Mannen kräver att hon kontaktar sin kollega Thorne. Akhtar vill att 

Thorne tar reda på vad som hänt hans son, som har hittats död i 

fängelset. 

Umberto Eco: Begravningsplatsen i Prag 

Simonini lever ett dubbelliv som antikhandlare i Prag och förfalskare av brev 

och andra dokument. Simonini hatar judarna och förfalskningarna har 

ändrat historiens gång. På ålderns höst bestämmer han sig för att avslöja 

sanningen 

 

Nora Roberts: Jagad av lögnen 

Rowan är brandman i Montana. För ett år sedan dog hennes partner Jim i 

en skogsbrand som e tillsammans skulle släcka. Nu anser någon i Rowans 

närhet att hon är skyldig till Jims död, en person som bara vill hämnas 

 

Belinda Bauer: Mörk jord 

Elvaårige Stephen bor med sin familj invid Exmoorheden. Han tror familjen 

blir lycklig om han finner morbror Billy som försvann som barn 20år 

tidigare. Alltså börjar han gräva på heden , där den livstidsdömde 

seriemördaren begravt sex barn men har fler på sitt samvete 

Lucy Dillon: Hundar hus och hjärtats längtan 

Juliet är bara 31 år när hennes man dör. Hon isolerar sig hemma och 

tillbringar dagarna framför teven. Hennes syster är gift och lever ett till 

synes perfekt liv. När systrarnas mamma lyckas locka ut Juliet på 

hundpromenader, börjar det hända saker. 



 

 

 

 

 

Karin Fossum: Jag kan se i mörkret 

Riktor arbetar på ett äldreboende. När ingen ser plågar han de äldre. Han bor 

ensam, äger ingen tv och får aldrig något besök. Av en slump blir Riktor bekant 

med Arnfinn, en äldre herre och något slags vänskap utvecklas. En kväll upptäcker 

Riktor att Arnfinn stjäl från honom 

Simon Kernick: Utan nåd 

John är en lyckligt gift tvåbarnspappa. Hans kompis Jack ringer och skriker på hjälp. 

Medan John hör på mördas hans kompis, men hans sista ord är Johns adress. John 

samlar ihop barnen och lämnar huset. I sista sekunden. Ett par minuter senare 

stannar en bil utanför huset och tre män stiger ur. 

 

Tamara McKinley: Gryningstimmen 

Fleur och Greg bor i Brisbane och borde vara lyckliga. Men Greg som har haft en 

svår uppväxt vägrar skaffa barn. Efter ett uppslitande gräl lämnar Greg hemmet.  

Fleur får veta att hon får ärva sin faster och hittar hennes dagböcker. En dramatisk 

historia rullas upp. 

Jo Nesbø: Gengångare 

Harry Hole kommer tillbaka från Hongkong efter tre år. Han skall undersöka ett i 

praktiken uppklarat mord i narkotikamiljö, eftersom han vägrar tro att polisen 

gripit rätt gärningsman. Det är en pojke på arton år som han inte sett på länge och 

knappt känner igen – Oleg, sonen till Harrys stora kärlek Rakel. 

Tatiana de Rosnay: Huset du älskade 

Boken utspelar sig i Paris under Napoleon III. Hundratals hus rivs ner och hela 

kvarter jämnas med marken. Rose Bazelet får en dag brev att hennes hus skall 

rivas. Hon bestämmer sig för att kämpa till sista andetaget för att rädda huset 

som rymmer en hemlighet som hon tigit om i över trettio år. 
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Stefan Tegenfalk: Den felande länken 

Tredje och avslutande delen i kriminaltrilogin om Walter Gröhn och Jonna de 

Brugge.  Bägge har blivit frånkopplade mordfallet. Walter åker till Frankrike för 

att söka efter svar. Jonna fattar ett ödesdigert beslut. 

Felicia Feldt: Felicia försvann 

”En sak ska du ha klart för dig. Att här vill jag inte se några sura miner. Jag vill se 

en glad flicka. Har du Förstått?” 

Felicia är nummer tre, sen blev de nio. Papporna blev fyra. Men bara en 

mamma. Världens bästa mamma? 

 

Maeve Binchy: Allt för Frankie 

Emily kommer till Irland för att söka sina rötter och hamnar hos sin faster och 

farbror.  Farbrorn blir uppsagd och fastern orkar inte med takten i kexfabriken. 

Kusin Noel smygsuper och har precis fått veta resultatet av ett one-night-stand 

Sophie Kinsella: Dubbelbokat 

Vad händer när två familjer tvingas bo i samma sommarhus en hel vecka?  Vilka 

hemligheter dyker upp och står de verkligen ut med varandra? 

Vem får det ihop med vem och vilka har ett förflutet med varandra? 

 

 

Giles Blunt: Fader död 

Ett år efter sin älskade fru Catherines död har kriminalkommissarie Cardinal 

fallit in i en rutin att jobba med cold cases. Då drabbas Algonquin Bay av ett 

dubbelmord. Det är bara början på en morbid mordhärva 
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Lisa Genova: Sarahs andra halva 

Om vad som egentligen är viktigt. 

Sarah är en högpresterande trebarnsmor med ett prestigefyllt jobb och långa 

arbetsveckor. Det hela slutar med en krasch – när hon kör bil och pratar i 

telefon samtidigt 

Elly Griffiths: Känslan av död 

Det är halloweenkväll i Norfolk. På Smiths museum förbereder man ett 

ovanligt evenemang. Inför en handfull utvalda gäster ska en medeltida kista 

öppnas. Den väntas innehålla kvarlevorna av en biskop som levde på 1300-

talet 

Karl Ove Knausgård: Min kamp    del 3 och del 4 

Tredje delen kretsar kring en familj som flyttar in i sitt nya hus på 

den norska sydkusten 

Fjärde delen kretsar kring en ung man och hans författardrömmar. 

Men allt hotas slå i kras av förbjuden kärlek 

Viveca Lärn : Öster om heden 

Vi lämnar Bohuslän och förflyttar oss via Göteborg ända till Afrikas 

solbrynta savanner. Häng med hyresgästerna på safari. Folket i kvarteret 

vinner på postkodslotteriet och vill lära känna varandra genom en resa 

tillsammans 

Katarina Wennstam: Svikaren 

Det rör sig helt klart om hämnd. För att fotbollsspelaren Sebastian vänt 

sin klubb ryggen och skrivit på för konkurrenten. Omdömena är både 

hårda och hotfulla. Och en dag hittas han i sin egen lägenhet  i en stor 

blodpöl. 




